STA 18 LTX 100 (601002890) Akumulatora figarzagis
18V; Kartona kaste

Pasatijuma nr. 601002890
EAN 4007430324603

Sim attélam ir ilustrativa nozime

auick d

e Mazais rokturis ar miksto parklajumu padara lietoSanu értaku

e Precizo un materialam pielagoto zagésanu nodroSina mainigais svarstibu skaits un zaga sliede ar atsperu balstu

e Metabo bezatslégas zaga asmens atras nomainas sistéma ar automatisko izvirziSanu

e Skaidu nop0téjs |auj skaidri saskatit grieSanas ITniju

e Daudzi zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombin&jams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com
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Parametri

Akumulatora spriegums

Griezuma dzilums kokam

Griezuma dzilums krasainajos metalos
Griezuma dzilums platnu térauda
PagrieSanas diapazons no/lidz

Svarsta pakapes

Gajienu skaits tuksgaita

Zaga asmens gajiens

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru
Vibracijas

Koka zagésana
Mértjumu klada K
Metala zagesana
Mérfjumu klada K
TrokSnu ITmenis
Skanas spiediena limenis

Skanas jaudas limenis

MérTjumu klada K

18V

100 mm
25mm

10 mm
-45/+45°

4

550 - 2800 /min
22 mm

1.9kg

2.3 kg

8.8 m/s?
1.5 m/s?
11.8 m/s2?

1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3dB(A)

Piegades apjoms

Savaksanas uzgalis
Aizsargstikls

skaidu aizsargplatne
SeSstdra uzgrieznu atsléga

bez akumulatora un ladétaja
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